
‘ OBJEDNÁVKA CISLO VYŘIZUJE TELEFON email

DODAVATEL
NOE Energy Solutions s.r.o.

Dělená 976/3
15500 Praha

IČO: 07091711

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (PRÁCE)

Na základě vaší nabídky u vás objednáváme vyhotovení 17 studií proveditelnosti
instalaci fotovoltaických elektráren, dle přiložené nabídky ze dne 15. 3. 2021.

kzáměrům na

Předmět díla
Předmětem díla je zpracování 17 studií proveditelnosti k záměrům instalace FVE na vybraných
budovách ve vlastnictví SMOl (dle seznamu uvedeného v přiložené nabídce) s následujícími
podmínkami:

- Studie proveditelnosti bude vypracována ke každému záměru zvlášť
- Studie bude zahrnovat vyhodnocení technických a ekonomických aspektů případné realizace (na
základě projektových dokumentací dostupných v archivu StÚ)
- Studie proveditelnosti stanoví případná kritická místa realizace
- Vypracované studie hudou sloužit jako podklad pro rozhodnutí, které FVE budou dále postoupeny
do stadia přípravy projektové dokumentace (na základě výše uvedených aspektů a rizik)
- Statické posouzení k zatížení střechy bude v rámci Studie provedeno odborným zhodnocením
(statický posudek bude pak vypracován až ve stadiu PD vč. doložení všech potřebných stanovisek
DOSS)
- U R/E, u kterých bude na základě zhodnocení zadáno vypracování projektové dokumentace, bude
cena na Studii proveditelnosti odečtena z celkové ceny projektové dokumentace (jedná se o náklady
za předprojektovou přípravu)

Platební podmínky a cena díla
1. Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících ustanovení této

objednávky.

2. Cena díla je stanovena takto:

- Odměna ve výši 8000,- Kč bez DPH za jednu Studii proveditelnosti

- Odměna ve výši 136 000,- Kč bez DPH za dílo jako celek

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

II UPOZORNĚNI- U bÁŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

- Dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za dílo jako celek nebo postupně, a to
v návaznosti na výše uvedené milníky. Fakturace odměn bude probíhat následujícím
způsobem - odměna za každou studii po předání části díla Objednateli

3. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli. K cenám bude připočteno DPH v zákonné výši (pakliže je zhotovitel plátcem).

4. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných
právních předpisů.

5. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

6. Dodavatel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat
Po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní
strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

7. Objednatel neposkytuje zálohy.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Dodavatel je povinen zejména dodat dílo/Části díla v požadovaném rozsahu a včas dle sjednaných

podmínek.

2. Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky
třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.

3. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli úplné podklady a informace potřebné
k bezvadnému zhotovení předmětu díla, a to dle písemných požadavků dodavatele.

4. Objednatel nese plně veškerou odpovědnost za pravdivost a úplnost podkladů předávaných
k bezvadnému zhotovení předmětu díla. V případě, že tuto svoji povinnost jakkoliv poruší,
odpovídá dodavateli za škodu, která mu tímto krokem vznikla.

Smluvní pokuty a odstoupení od předmětu díla

1. V případě prodlení dodavatele s provedením Části díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné části díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny příslušné části díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý
den prodlení. V případě, že vadu nebude možné jednoznačně zařadit k příslušné části díla, pak
činí smluvní pokuta 0,01% z celkové ceny díla denně.

3. V případě porušení jiné povinnosti dodavatele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,01 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



omezuje na maximálně 10 % z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50 % z celkové ceny díla vč.
DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění
je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

6. Odstoupení od objednávky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost
právního jednání obce. O objednávce za objednatele rozhodla vedoucí
odboru rozvoje a investic v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne
20. 3. 2017v platném znění.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
chomutov 43028
lč:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

136 000,- Kč bez DPH 10 týdnů od doručení závazné objednávky
164 560,- Kč vč. DPH Max. 31. 5. 2021

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)

&‘t‘ÄTtnAZtNJ‘no CHgM1JTOV
Zboroy~,ce 4‘~O~
63020 Chgmvtoy

;Č

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261691

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

II UPOZORNĚNI - U DAŇOVÉHO DOKLAPu POTADUJÉME SPLA TNOST MINIMALNE 30 DNI. „



DODAVATEL: Cenová nabídka NAB2021005
NOE Energy SoLutions s.r.o.
Dělená 976/3
15500 Praha
Česká repubUka

ODBĚRATEL:

iC: 07091711 Statutární město Chomutov
DIČ: CZ07091711

Zborovská 4602
Městský soudy Praze, vlč. C 294514 : 43001 Chomutov

: Česká republika

Datum vystaveni: 15.03.2021

IC: 002 61891
DIČ: CZ00261891

Cena položky DPH Cena položky $ Celkem s DPHNázev položky a popis Množství Jednotka bez DPH DPH

Zpracování studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8000.00 KČ 21% 9 680,00 KČ 9680,00 KČ
-> PIE Hokejový stadion

Zpracování studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8000.00 KČ 21% 9 680,00 KČ 9680,00 KČ
-> FW Kamenná

Zpracováni studie proveditelností k záměru instalace FVE 1 ks 8 000,00 KČ 21% 9 680,00 KČ 9680,00 KČ
> FVE Bazén

Zpracování studie proveditelnosti k záměru instalace FVE 1 ks 8 000,00 KČ 21% 9 680,00 KČ 9680,00 KČ
-> FvE PíseČná 5176

Zpracováni studie proveditelnosti k záměru instalace FVE 1 ks 8000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
.> PIE PiseČná PíseČná 5062

Zpracováni studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
‘> PIE Kass

Zpracováni studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
-> PIE Kino

Zpracováni studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8 000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
-> PIE MŠ Zahradni

Zpracování studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
-> FVE Kaštanka ZOO

Zpracováni studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8000,00 KČ 21% 9680.00 KČ 9680,00 KČ
-> FVE Merkur

Zpracováni studie proveditelnosti k záměru instalace FVE 1 ks 8000.00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
‘> FVE ZŠ Hornická

Zpracování studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
‘> PIE ZŠ 17.listopadu

Zpracování studie proveditelnosti k záměru instalace PIE 1 ks 8000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
-> FVE zŠ PiseČná

Zpracováni studie proveditelnosti k záměru instalace FVE 1 ks 8 000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680.00 KČ
-> PIE Sportovní hala

Zpracování studie proveditelnosti k záměru instalace FVE 1 ks 8000,00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
-> FVE ZŠ Zahradní

Zpracování studie proveditelnosti k záměru instalace FVE 1 ks 8000.00 KČ 21% 9680,00 KČ 9680,00 KČ
-> PIE ZŠ Kadaňská

Vytvořeno pomoci SuperFaktura.cz



Cena poLožkyNázev položky a popis Množství Jednotka bez DPH DPH Cena poLožky 5 Celkem s DPH
DPH

Zpracováni studie proveditelnosti k záměru instaLace FW 1 ks 8 00000 KČ 21% 9 680,00 KČ 9 680,00 KČ
-> FVE ZŠ Na Příkopech

Poznámka;-> Předmétem nabídky je zpracováni studie
proveditelnosti ke každému záměru investora ~Iášf. Suma bez DPH: 136 000,00 KČ
->studie proveditelnosti bude zahrnovat vyhodnocení DPH cel,kem: 28 560,00 KČ
technických a ekonomických aspektů případné
reaLizace, CeLkem: 164 560,00 Ka
-> Studie proveditelnosti na zákLadě zkušenosti
stanovi připadná kritická místa reaLizace
-> předmětem pLněni není odborné stanovisko ke -

- - . . - Podpis a razitko:statickemu posouzeni zat,ženi strechy. toto je
nahrazeno kvalirikovaným zhodnocením, stejně jako
neisou předmětem stanoviska DOSS
-> Doba dodáni : 8 týdnů od doručeni závazné
objednávky
-> Fakturace proběhne ve dvou spLátkách, prvni ve
vyši 30% po doruČeni závazné objednávky, druhá ve
vyti 70% po odevzdáni jednotLí~ch Studii

.noe-energy.eu


